Hydraulika / Hydraulické koncovky a objímky / Hydraulické koncovky GATES
BSP BANJO MegaCrimp - Ocelová hydraulická objímka pro
2SN hadice do 420 Bar
Kód produktu: 91079
Výrobce: GATES
Pracovní teplota: -40°C až +220°C
Materiál těsnění: -
Materiál produktu: Ocel
Varianty zboží
Objednací kód
DN
Připoj. závit
Provozní tlak
Průměr
Celková délka
Mj
Vaše cena bez DPH
Sklad
04G04BSPBJ
6 mm
1/4-BSP
350 bar
X=13,2 mm
A=56,3 mm
ks
364,00 Kč
 Lanškroun:   0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
04G06BSPBJ
6 mm
3/8-BSP
350 bar
X=16,8 mm
A=58,3 mm
ks
543,20 Kč
 Lanškroun:   0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
06G04BSPBJ
10 mm
1/4-BSP
350 bar
X=13,2 mm
A=58,5 mm
ks
562,30 Kč
 Lanškroun:   0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
06G06BSPBJ
10 mm
3/8-BSP
350 bar
X=16,8 mm
A=60,3 mm
ks
414,80 Kč
 Lanškroun:   0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
06G08BSPBJ
10 mm
1/2-BSP
350 bar
X=21,0 mm
A=62,7 mm
ks
907,20 Kč
 Lanškroun:   0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
08G08BSPBJ
12 mm
1/2-BSP
320 bar
X=21,0 mm
A=75,7 mm
ks
605,00 Kč
 Lanškroun:   0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
12G12BSPBJ
20 mm
3/4-BSP
315 bar
X=26,5 mm
A=94,7 mm
ks
1 137,00 Kč
 Lanškroun:   0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0